
	Városi közéleti lap                                                         Megjelenik kéthetente                                                                               Ingyenes

	XCVII. évfolyam 11. szám	 2025. június 13.

Közös ügyünk
a mezőtúri szülészet jövője

Részletek: 2. old.

Elhunyt Dr. Lapis Károly, 
Mezőtúr Város Díszpolgára

Részletek: 3. old. 

Egy esély az
újrakezdésre

Részletek: 5. oldal

Népszámlálás
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Badár és Bozsik mesterremekek a Balti-tenger partján

Kerékpárral az egészséges jövőért
Magyarország, Törökország, 

Olaszország, Lengyelország után 
most Észtországban várja a 
közönséget a Badár Balázs és 
Bozsik Kálmán fazekasok kerá-
miáiból összeállított kiállítás a 
Kunszentmártoni Helytörténeti 
Múzeum és a Túri Fazekas 
Múzeum szervezésében, amely 
ezúttal a „Földből és szívből - 
Népi szecessziós kerámiák 
Magyarországról” címet kapta. 
Az európai körút észt állomása-
in szeptemberig lesznek látható-
ak az alföldi kerámiák, amelyek-
re már az első napokban sokan 
voltak kíváncsiak. 

Badár Balázs (1855–1939) és 
Bozsik Kálmán (1872–1959) sikere 
már életükben felülmúlta a kortár-
sak várakozásait, de a mûhelyükbõl 
kikerült tárgyak a haláluk után is 
keresettek, a technikai tudás, a 
mûvészi látásmód és a szecessziós 
motívumvilág ötvözetébõl fennma-
radt mesterremekek gyûjtésére, 
bemutatására mind Mezõtúron, 
mind Kunszentmártonban kiemelt 
figyelmet fordítanak.

Június 5-én 16 órakor a palmsei 
kastélyban, június 6-án a tallini 
Liszt Intézet galériájában nyílt meg 
a magyar népi szecessziós kerámiá-
kat bemutató kiállítás, amelyeket 
mindkét helyszínen kézműves fog-
lalkozások követtek. A Liszt 
Intézetben megnyíló kiállítás a 43. 
Tallinni Óvárosi Napok programso-
rozatának részét képezi. 

Dr. Tischler János a Liszt Intézet 
igazgatója történészként és kulturá-
lis diplomataként is legfontosabb 
céljának tekinti a magyar-észt barát-
ság gondozását, amelynek része egy-
más kulturális értékeinek, hagyomá-
nyainak jobb megismerése. 

Az összesen 90 darabból álló 
bemutató a Kunszentmártoni 
Helytörténeti Múzeum és a Túri 
Fazekas Múzeum közös összeállítása. 

A tárlat szakmai kurátorai Pusztai 
Zsolt és Dr. Pusztai Gabriella muze-
ológusok voltak, akik most is sze-
mélyesen részt vettek a kiállítás 
berendezésében, megnyitásában és 
a kézműves foglalkozások megtartá-
sában. A rendkívül látogatott galéri-
ában a következő nyári hónapokban 
nem csak az észt közönség, hanem 
a világ minden tájáról érkező turis-
ták is betekintést nyerhetnek az 
alföldi fazekasmesterek szecessziós 
világába.

Kakuk Móni
Fotó: Dr. Pusztai Gabriella

Bringás reggelire várta a két-
kerekűvel érkezőket a Közösségi 
Ház a kerékpározás világnapján, 
június 3-án. 

A finom falatok fogyasztása köz-
ben az érdeklődők részére a Mezőtúri 
Rendőrkapitányság munkatársa a 
biztonságot, láthatóságot segítő esz-
közökre hívta fel a figyelmet. 

Nem hiába került fókuszba a 
közlekedés e természetbarát és 
egészséges módja. Látható, hogy 
addig jár a többség drótszamáron, 
amíg nincs autója vagy jogosítvá-
nya, utána, ha teheti, a kényelmes 
négykerekűbe pattan. (Ezért iga-
zán nem is lehet senkit hibáztat-
ni.) Sok európai országban már a 
jómódúak körében is ésszerű 
választás a kerékpár. Túlléptek 
azon, hogy az autó státuszszimbó-
lum. Azok számára, akik tudato-
san a kerékpározást választják 
közlekedésre, elsődleges szem-
pont a környezet és saját testi jóllé-
tük védelme, az ezek iránt érzett 

felelősség, és nem kívánnak sem-
milyen más trendnek, elvárásnak 
megfelelni.

 „A miniszterelnök átbringázott 
a királyhoz, amint összeállt a kor-
mány” címmel jelent meg cikk a 
holland Mark Rutte-ról, akinek ter-
mészetes volt, hogy a nem túl mes�-
sze lévő Willem-Alexander király-
hoz is áttekert, ahelyett, hogy autót 
használt volna. „Biciklivel járta 
körbe Koppenhágát Emmanuel 
Macron és a dán miniszterelnök”– 
olvashatjuk egy másik beszámoló-
ban. Ezek inspiráló, egyre gyakoribb 
példák. 

A legfontosabb egészségügyi 
vonatkozás a kerékpározás eseté-
ben, hogy kiválóan edzi a szív- és 
vérkeringési rendszert. Emellett 
nagymértékben javítja a terhelhető-
séget, a szervezet fizikai teljesítő-
képességét és csökkenti a stresszt.

 
Kakuk Móni

Fotó: Jenei József

Mezőtúri gyerekek a Puskás Aréna gyepén

A mezőtúri Szent István Katolikus Általános Iskola és 
Óvoda diákjai kísérték június 6-án a svéd válogatottat a Puskás 
Arénában, a Magyarország–Svédország felkészülési válogatott 
mérkőzésen. Az életre szóló élmény a Magyar Labdarúgó Szövetség 
jóvoltából valósult meg, a Bozsik Program keretében. A szervezésben 
Lantai Laura pedagógus, Török Imre labdarúgóedző és Horváth Róbert 
főigazgató működtek közre. A 11 játékoskísérő: Török Liza, Deák István, 
Csipes Marcell, Juhász-Tóth Danuta, Bontovics Kinga, Szín Soma, 
Csendom Balázs, Herbály Gergő, Takács Zsolt, Szolnoki C. Jordan és 
Juhász Lóránt voltak.
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Közös ügyünk a mezőtúri szülészet jövője – Polgármesteri tájékoztató a kialakult helyzetről
A Mezőtúri Kórház és 

Rendelőintézet szülészeti osz-
tályának helyzete sokakat 
érint és joggal váltott ki aggo-
dalmat a városban. Fontosnak 
tartom, hogy tájékoztassam 
Önöket az aktuális fejlemé-
nyekről, és arról is, mit tesz 
városunk ebben a helyzetben.

A legfrissebb döntés értelmében 
a szülészeti osztály szüneteltetését 
meghosszabbították 2026. május 
31-ig. Ennek oka továbbra is a szak-
orvoshiány: a korábban nyugdíjba 
vonult orvosok helyére eddig nem 
jelentkezett új szülész-nőgyógyász, 
így az osztály nem tud megfelelni 
az előírt működési feltételeknek.

Ez azonban nem jelenti azt, hogy 
beletörődtünk volna a helyzetbe.

Bár a kórház nem önkormányza-
ti fenntartásban működik, az elmúlt 
hónapokban is mindent megtet-
tünk annak érdekében, hogy támo-
gassuk az intézményt és segítsük a 
szakemberhiány megoldását. 
Folyamatos kapcsolatban állunk a 
kórház vezetésével, és a főigazgató 
asszonnyal, valamint Herczeg Zsolt 
országgyűlési képviselő úrral 
együttműködésben próbálunk új 
szakorvosokat Mezőtúrra hozni. 
Dr. Tóth Katalin főigazgató asszony 
folyamatosan tárgyal potenciális 
szakorvosokkal, és ebben minden 
lehetséges módon támogatjuk. 

Az önkormányzat részéről a 

következő konkrét lépéseket tettük 
meg:

A városunkba érkező orvos szá-
mára önkormányzati lakást és lete-
lepedési támogatást biztosítunk.

A képviselő-testület elfogadta az 
új orvosösztöndíj-programot, 
amely már nemcsak orvostanhall-
gatóknak, hanem gyakorló orvo-
soknak is elérhető,

Több esetben magam vettem fel 
a kapcsolatot olyan szakorvosok-
kal, akikről úgy hallottuk, hogy 
nyitottak lehetnek egy vidéki kór-
házi munkavállalásra.

Továbbá országos szinten is 
igyekszem a vidéki kórházak ügyét 

képviselni. A Települési Önkor-
mányzatok Országos Szövetségének 
elnökségi ülésén azt javasoltam, 
hogy a vidéki szakorvosok, akik 
vállalják, hogy kisebb városokban 
dolgoznak kapjanak külön jutta-
tást, magasabb fizetést. Azt gondo-
lom, ez fontos lépés lehetne ahhoz, 
hogy a nagyvárosok mellett a vidéki 
kórházakban is megfelelő számú 
szakorvos dolgozzon. 

Mi Mezőtúron szeretjük a kórhá-
zunkat, megbecsüljük és támogat-
juk az orvosainkat. Az intézmény 
fenntartása ugyan nem a mi hatás-
körünkbe tartozik, továbbra is min-
den eszközzel azon leszünk, hogy 

a szülészeti osztály újra működhes-
sen.

Számunkra fontos a színvonalas 
egészségügyi ellátás biztosítása, és 
ezért sokat dolgoztunk az elmúlt 
években is. A korábbiakban több 
alkalommal anyagi segítséget nyúj-
tottunk a kórházunknak. 

Nemrégiben például új EKG 
berendezés vásárlásában működ-
tünk közre, mely a gyermekosztá-
lyon dolgozók munkáját segíti. Két 
fiatal fogorvos is Mezőtúrra költö-
zött és már elkezdődött egy új, 
modern fogorvosi rendelő kialakítá-
sa is. Ezen felül az elmúlt hetek 
sikeres tárgyalásainak eredménye-
képpen idén nyáron egy háziorvos-
rezidens is városunkba fog költöz-
ni. A következő hetekben pedig az 
önkormányzatunk helyben, ingye-
nes tüdőszűrő vizsgálatot is biztosít 
a mezőtúri lakosok számára. 

Bízom benne, hogy a kórház 
által megkezdett tárgyalások siker-
rel járnak. Kérem a mezőtúri lakos-
ság türelmét és támogatását ebben 
a kérdésben. Bízom benne, hogy 
közös erővel sikerül megteremteni 
a feltételeket ahhoz, hogy ismét 
helyben, biztonságos körülmények 
között születhessenek meg a mező-
túri gyermekek.

Tisztelettel: 
Szűcs Dániel 
polgármester

TISZTELT LAKOSSÁG!

Tájékoztatom Önöket, hogy Mezőtúr Város Önkormányzata szervezésében 
ingyenes tüdőszűrő vizsgálatra kerül sor az alábbiak szerint.

A szűrés időpontja: 2025. július 11-12. (péntek-szombat)
Szűrést végző cég: Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egészségügyi Korlátolt Felelősségű Társaság

Helyszín: Városi Oktatási Centrum (főiskola) parkoló, 5400 Mezőtúr, Petőfi tér 1.

A szűrésre a sorban állás elkerülése érdekében előzetes bejelentkezés szükséges, mely részleteit hamarosan megtalálhatják a www.mezotur.hu olda-
lon. A Móricz Zsigmond Városi Könyvtárban (Mezőtúr, Szabadság tér 17.), valamint a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztályán 
(Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1.) segítséget nyújtanak majd az előzetes regisztrációhoz azok számára, akik nem rendelkeznek internet hozzáféréssel.

A vizsgálatra minden esetben szíveskedjenek magukkal vinni személyazonosító igazolványukat és TAJ kártyájukat.
Kérjük, hogy a lefoglalt időpontban szíveskedjenek a vizsgálaton megjelenni! Esetleges távolmaradásukat (pl. betegség miatt) szíveskedjenek a 

hatosag@mezotur.hu e-mail címen jelezni.

A SZŰRÉS DÍJMENTES!

A vizsgálatokat minden esetben képzett szakemberek végzik, a leletek kiértékelése szakorvos által történik. Az eredmények kb. 3-5 munkanap eltel-
tével elérhetőek lesznek az EESZT felületén. Aki nem rendelkezik EESZT hozzáféréssel, a háziorvosától kérhet tájékoztatást a vizsgálat eredményéről.

Tájékoztatom Önöket, hogy a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Hetényi Géza Kórház és Rendelőintézet minden munkanapon 07.00-19.00 óra között 
végez tüdőszűrő vizsgálatot az 5000 Szolnok, Hősök tere 2-4. szám alatt. A szűrésre előzetes bejelentkezés szükséges a 06-56/512-990, vagy a 
06-30/121-8564 telefonszámokon. Ezen kívül a 1812 ingyenesen hívható telefonszámon tudnak még előjegyzést kérni a vizsgálatra.

Szűcs Dániel
polgármester

Fotó: Csikósné Vida Viktória
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Tanévkezdési támogatás - 2025

Tájékoztatom Önöket, hogy a tanévkezdés megkönnyítése érdekében 
önkormányzatunk évi egy alkalommal - az éves költségvetési rendeletben 
meghatározott források erre a célra rendelkezésre álló összegének erejéig 
tanévkezdési támogatással szeretné segíteni a mezőtúri családokat. Az 
anyagi támogatás általános iskolások és középfokú oktatási intézmények-
ben tanuló diákok számára érhető el.

Az általános iskolai, vagy középfokú oktatási intézményben nappali 
tagozaton 18. életév betöltéséig tanulmányokat folytató tanuló jogán a 
szülő vagy más törvényes képviselő, a középfokú oktatási intézményben 
nappali tagozaton tanulmányokat folytató tanuló - ha 18. életévét tárgy-
évben tölti be - saját jogán jogosult a támogatásra.

A támogatás mértéke: jogosult gyermekenként 10.000 forint tanszervá-
sárlási utalvány. A támogatás jövedelemtől függő: az egy főre jutó jövede-
lemhatár nem egyedülálló kérelmező esetén a szociális vetítési alap 
összegének két és félszerese (71.250 forint), egyedülálló kérelmező ese-
tén háromszorosa (85.500 forint).  

A kérelemhez szükséges csatolni a kérelem benyújtását megelőző 
hónap jövedelemigazolásait, illetve a 16. életévét betöltött gyermek érvé-
nyes diákigazolványának másolatát, vagy az azt helyettesítő, az oktatási 
igazolványokról szóló kormányrendelet szerint a közreműködő intéz-
mény által kiadott, a diákigazolványra való jogosultságról szóló igazolás 
másolatát.

A kérelmeket 2025. július 1. napjától 2025. augusztus 31. napjáig lehet 
benyújtani a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztályán.

A támogatással kapcsolatban bővebb felvilágosítás a 06-56/551-918-es 
telefonszámon, az ordog.istvan@mezotur.hu e-mail címen, illetve szemé-
lyesen a Városháza, magasföldszint 2/a. számú irodában kérhető ügyfél-
fogadási időben (hétfő 08:00 – 12:00, 13:00 – 16:00; szerda 08:00 – 12:00, 
13:00 – 16:00; péntek 08:00 – 12:00).

Szűcs Dániel
polgármester

Meghosszabbították 2026. 
május 31-ig a szülészeti és 
nőgyógyászati osztály szüne-
teltetését a Mezőtúri Kórház- 
és Rendelőintézetben. Az oka, 
hogy a nyugdíjba lépett szak-
orvosok megüresedett pozíci-
óra nincs továbbra sem jelent-
kező. 

Herczeg Zsolt országgyűlési képvi-
selő személyesen osztotta meg a fej-
leményt a Városházán, a május 29-i 
képviselő-testületi ülésen a jelenlévő 
önkormányzati képviselőkkel, osz-
tályvezetőkkel, intézményvezetők-
kel. Az ülést, mint mindig, most is és 
élőben közvetítette a Mezőtúri 
Városi Televízió. Ezt követően 
Herczeg Zsolt másnap délelőtt hiva-
talos facebook oldalán videóban 
beszélt a témában. Elmondta, 
továbbra is mindent megtesznek 
annak érdekében, hogy a jövőben 
ismét lehessen Mezőtúron szülni. 

Az ügyben Lázár János miniszter 
is kifejtette véleményét. A szülésze-
ti osztály helyzetéről ugyanis több 
helyi lakos és önkormányzati kép-
viselő tett föl kérdést, illetve fejtette 
ki véleményét a nyilvánosság előtt 

június 3-án, a Közösségi Ház 
mögötti sétálóutcában rendezett 
utcafórumon.  A miniszter feleleve-
nítette, hogy választókörzetében, a 
makói kórház szülészeti osztályá-
val ugyanez történt meg (5 évvel  
ezelőtt–szerk.), mint most Mező-
túron és nem tudtak oda sem szak-
orvosokat találni. Annak ellenére 
sem érkezett komoly jelentkező, 
hogy a makói önkormányzat fel-
ajánlott két orvos részére a fizeté-
sükön túl fejenként évi harminc 
millió forint tiszteletdíjat. Ebből is 
kitűnik, hogy a bér mértéke nem az 
egyetlen szempont, amikor egy 
orvos mérlegeli azt, hogy hol gya-
korolja a hivatását. Hozzátette, így 
az a kérdés ebben az esetben is, 
hogy eljön-e szülészorvos évi 180 
gyermek miatt Mezőtúrra, szemben 
a nagyvárosi kórházakban megszo-
kott évi többezres szülésszámhoz. 
Kihangsúlyozta, ha a mezőtúriak-
nak fontos a kórház és az ott dolgo-
zó orvosok, nővérek, ápolók, szak-
emberek, akkor kiállnak és harcol-
nak érte. Különben, mint elmondta: 
„A nagyobb hal megeszi a kisebb 
halat. Ezt nem szabad hagyni. 
Mindenki értse, ahogy akarja. 
Nekünk az a dolgunk, hogy a mező-
túri kórházért kiálljunk”. 

Szűcs Dániel polgármester is 
válaszolt a feltett kérdésekre az 
utcafórumon. Itt elmondta, előzete-
sen egyeztetett Lázár János minisz-
terrel a kórházzal kapcsolatban, 
továbbá „a mezőtúriak szeretik a 
kórházukat, szeretik ha rendben 
működik, támogatni kell az orvoso-
kat. A szülészeti problémákat meg 
kell, hogy oldjuk. Ehhez mindenki-
nek a támogatására és segítségére 
szükség van”.

A nőgyógyászati járóbeteg ellátás 
és az ehhez kapcsolódó vizsgálatok 
továbbra is működnek a mezőtúri 
intézményben. 

Kakuk Móni

Továbbra is szünetel a Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet 
szülészeti osztálya

Elhunyt Mezőtúr Város Díszpolgára Dr. Lapis Károly patológus, onkológus, az MTA rendes tagja

májrák és az áttétképződés terüle-
tén kiemelkedők a májbetegségek 
finomszerkezetére, a májrák pato-
genezisére vonatkozó kutatásai, és 
nevéhez fűződik több hazai előállí-
tású vegyület daganatnövekedést és 
áttétképződést gátló hatásának fel-
ismerése. Tudósportréját a közel-
múltban ismertette egyik tanítvá-
nya (Magyar Tudomány 2024, 185. 
évf. 9. sz.). – ír róla Oláh Edit aka-
démikus.

1968-tól kezdve 25 éven át volt 
az I. Sz. Patológiai és Kísérleti 
Rákkutató Intézet igazgatója. 
Kinevezése után – a rá jellemző 
energikus hozzáállásával – azonnal 
megkezdte az intézet átépítését, 
modernizálását, korszerű műsze-
rekkel való felszerelését, kialakítot-
ta az elektronmikroszkópos labora-
tóriumot is.

Halála másnapján, május 29-én a 
Városházán életútjának felidézésé-
vel és egy percces néma csenddel 
emlékezett neves díszpolgárára 
Mezőtúr Város képviselő-testülete. 

Kakuk Móni
Fotó:  Semmelweis Egyetem/

Kiss Balázs

2025. május 28-án, életének 
99. évében elhunyt dr. Lapis 
Károly (Túrkeve, 1926. április 
14. – 2025. május 28.) 
Széchenyi-díjas patológus, 
onkológus, a Magyar Tudo-
mányos Akadémia rendes 
tagja, professor emeritus, a 
Semmelweis Egyetem I. 
Számú Patológiai és Kísérleti 
Rákkutató Intézetének egyko-
ri igazgatója. Az MTA kihang-
súlyozta, halálával a magyar 

patológia és rákkutatás meg-
határozó alakja távozott. 

Középiskolai tanulmányait a 
Mezőtúri Református Gim-
náziumban kezdte 1936-ban, 1944-
ben érettségizett. A kolozsvári 
Tudományegyetem orvosi karára 
1945-ben nyert felvételt, de csak 
1947-ig tanult ott. 1947-1950 között 
már a Budapesti Orvostudományi 
Egyetemen tanult, s itt is szerzett 
diplomát.

– A patológia, citopatológia, a 
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- Közel 3 km útalap épült a Vakota-zugban. 
- Újra megnyitotta kapuit a Placc - Family Bistro.
- Bár Medárd napján sokfelé hullott kevés csapadék, a folytatás nem 

hoz 40 napos esőt, sőt folytatódik a csapadékhiány. Hogy a szárazság 
meddig tart, az még nem látszik, így már a nyár elején egyre súlyosabbá 
válik a mezőgazdasági aszály – tájékoztatott az Országos Meteorológiai 
Szolgálat.

- Az ország legnagyobb területén továbbra is szárazság van, csak egy-egy 
átvonuló időjárási front okoz lokális esőket. Ennek következtében a szúnyo-
gok ideiglenes tenyészőhelyeinek többsége továbbra is száraz, kiterjedt 
védekezésre a lárvák ellen jelenleg nincs szükség. Meleg időben a 
csípőszúnyoglárvák fejlődése felgyorsul, akár egy hét alatt is megjelenhet-
nek a kifejlett egyedek. Minden szúnyog vízhez kötött életmódot folytat, sok 
faj számára a kisebb esők után a lakókörnyezetünkben létrejövő vízmegállá-
sok jelentik az ideális élőhelyet. A ház körül kialakult csípőszúnyog-tenyé-
szőhelyeket a Nemzeti Népegészségügyi és Gyógyszerészeti Központ tájé-
koztatója alapján magunk is felszámolhatjuk, ezzel csökkentve a szúnyogár-
talmat – tájékoztatott az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság. 

- Trükkös tolvajok sok esetben az út szélén várakozva azzal csapják 
be a sértetteket, hogy lerobbant a járművük, és segítséget kérnek. A segít-
ségnyújtás közben tettestársaik kilopják a gyanútlan kocsijából az értéke-
ket. Autópálya-pihenőkben, illetve benzinkutakon is figyelik leendő 
áldozataikat, elterelik a figyelmüket, majd a másik kiveszi az autóból a 
mozdítható értéktárgyakat – akár mosdóhasználat vagy tankolás közben 
– tájékoztatott a police.hu.

Kakuk Móni
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Egy esély az újrakezdésre
A Baptista Tevékeny Szeretet 

Misszió mezőtúri Új Esély 
Központja azzal a szándékkal jött 
létre, hogy kiutat mutathassunk 
azoknak, akik lelki problémákkal 
küzdenek, vagy gondjaikat, illet-
ve bánatukat eddig az alkohol, 
drogok és különböző gyógyszerek 
segítségével kívánták megoldani. 
S bár sokan sajnos csak legyinte-
nek ilyen életutak hallatán, mi 
hiszünk abban, hogy ezeknek a 
történeteknek igenis lehet boldog 
a vége. Eldöntöttük, hogy minden 
hozzánk segítségért forduló 
ember felé segítő kezet nyújtunk, 
így adva új esélyt nekik arra, 
hogy mindent tiszta lappal kezd-
hessenek.

Célunk, hogy hiánypótló szolgál-
tatásként, specifikusan a szenve-
dély és lelki problémával élőket 
felkészítsük az önálló döntéshoza-
talra, és segítsük őket az életük 
különböző területein történt elaka-
dásaik feldolgozásában, valamint 
képessé tegyük a hozzánk forduló 
embertársainkat az önálló álláske-
resésre. A segítséget kérők szükség-

leteit fókuszba helyezve számunk-
ra a leghatékonyabb szolgáltatáso-
kat igyekszünk biztosítani. 
Eltökéltek vagyunk abban, hogy a 
lehető legmagasabb színvonalú 
rehabilitációt biztosítsuk, majd 
segítséget nyújtsunk az ezt követő 
reintegrációban is.

Miben nyújt segítséget a mező-
túri Új Esély Központ?

- szakorvosi konzultációban, 
- kedvezményes étkezés biztosí-
tásában, 
- lelkigondozásban, 
- munkavállalási tanácsadásban, 
- életvezetési tanácsadásban, 
információs tanácsadásban, 
útbaigazításban: mit hol érdemes 
keresni, munkavállalás, családi 
probléma esetén hová lehet fordul-
ni, célzottan egészségügyi gond 
esetén kihez forduljanak, 

- szükség esetén mosási és higiéni-
ai lehetőségek biztosításában, 
- közösségi programokban, klubfo-
glalkozásokban, 

Kik várják Önt? 
Magasan képzett, tapasztalatok-

kal rendelkező szakemberek, akik 
amellett, hogy nagyszerű emberek, 
munkájukat nap mint nap szolgá-
latként élik meg. Ez hajtja őket 
előre. Hisznek abban, hogy minden 
ember értékesnek lett teremtve, és 
feladatuknak érzik azt, hogy felké-
szítsék és segítsék azokat, akik ezt 
nehezen vagy egyáltalán nem tud-
ják megélni a mindennapokban.

Kiemelt célunk, hogy az intéz-
ménnyel komplex segítséget nyújt-
sunk a hozzánk betérő embertársa-
inknak. Mindezt természetesen: 
szeretettel, elfogadással és a legna-
gyobb tisztelettel. 

Keressen minket bizalommal a 
06 70 661 8674-es telefonszámon, 
vagy látogasson el hozzánk a 
5400 Mezőtúr, Sugár út 31. szám 
alatt található intézményünkbe.

HAMAROSAN TISZAVIRÁGZÁS

A Tiszai Vízirendészeti 
Rendőrkapitányság idén is 
kiemelt figyelmet fordít a 
Tisza élővilágának védelmé-
re, különösen a védett fajokra.

Hazánk egyik védett rovarfaja a 
tiszavirág. Ebben az évben az időjá-
rási viszonyok miatt korábban érke-
zik el ez a páratlan jelenség, e 
nagyméretű kérészfaj életének utol-
só és legfontosabb napja a 
tiszavirágzás. A rovar azért kel ki 
három év lárvaállapot után, hogy 
szaporodjon, és utána szinte azon-
nal elpusztuljon. A kis élőlények 
igen érzékenyek a vizek tisztaságá-

ra, sajnos Európából a tiszavirág 
szinte teljesen eltűnt már. Ezért is 
fontos, hogy megtegyünk mindent 
azért, hogy nálunk továbbra is 
fennmaradjon ez a ritka kérészfaj. 
A védett egyedek állományára foko-
zott veszélyt jelent a horgászat cél-
jából történő jogellenes pusztítás, 
az állat gyűjtése, tekintettel arra, 
hogy e faj napjainkra csak a Tiszán, 
illetve egy-két mellékfolyóján, mint 
a Körös és a Bodrog, található meg.

A jogszabály a tiszavirág egye-
denkénti természetvédelmi értékét 
10 000 forintban állapította meg.

A természet védelméről szóló 

törvény alapján tilos a védett állat-
fajok egyedeinek pusztítása, illetve 
az élő és az elhullott egyedek gyűj-
tése is. Szabálysértést követ el és 
150 ezer forintig terjedő bírsággal 
sújtható az, aki védett élő szervezet 
egyedét jogellenesen elpusztítja. 
Amennyiben az elkövető a rovarok 
telepét károsítja meg, abban az 
esetben természetkárosítás bűncse-
lekményét is elkövetheti, ugyanúgy 
akkor is, ha jelentős mennyiségű 
egyedet gyűjt.

Szintén büntetőjogi kategória az 
is, ha valaki szándékosan belehajt 
kisgéphajóval a rajzásba, és megza-

varja, elpusztítja a kérészeket. A 
védett állatfaj egyedeinek gyűjtésé-
hez, befogásához, elejtéséhez, bir-
tokban tartásához a felügyelőség 
engedélye szükséges. Azért, hogy 
sokáig gyönyörködhessünk e párat-
lan jelenségben a folyón, a Tiszai 
Vízirendészeti Rendőrkapitányság 
állománya folyamatos figyeli, mikor 
várható a kérészek tömeges rajzása, 
és ezen időszakban fokozott ellen-
őrzést végez a természetvédelmi 
őrökkel, a polgárőrség vízi tagoza-
tával és a halászati őrökkel.

Jász-Nagykun-Szolnok 
Vármegyei Rendőr-főkapitányság
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Keresztrejtvény - nyerjen páros mozijegyet!

Küldje be a helyes megfejtést az ujsag@mkskft.hu e-mail címre vagy küldje el privát üzenetben a Mezõtúr és Vidéke Facebook oldalán, nevével és 
telefonszámával együtt vagy hozza be a Közösségi Ház portájára elérhetõségeivel június 5. 18 óráig! 

A helyes megfejtõk között páros mozijegyet sorsolunk ki! 
A keresztrejtvény megoldása Grecsó Krisztián „Mellettem elférsz” című regényének egyik sora.

Kakuk Móni
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Szarvasnyomon járt a Szív-Ér-t Klub

A Szív-Ér-t klub meghívásá-
ból egy pályázatnak köszön-
hetően Lakitelekre kirándul-
tunk.

Először kívül-belül körbejártuk a 
Nemzeti Művelődési Intézet épüle-
tét, mely harmonikusan illeszkedik 
az alföldi tájba és a Hungarikum 
Liget épületegyütteséhez. A 
Nemzeti Művelődési Intézetet a 
lakiteleki Népfőiskola Alapítvány 
hozta létre. Egy országos közműve-
lődési szervezet, amely a hazai 

művelődési házak szakmai munká-
jához nyújt módszertani segítséget. 
Különleges épületét a magyarság és 
a kereszténység jelképei veszik 
körbe. Külső homlokzatán látható 
díszítés a magyarság történetét és 
Krisztus életének a legfontosabb 
eseményeit örökíti meg, amely 
Makoldi Sándor festőművész nép-
rajzkutató rajzai alapján készült.  
Megcsodáltuk az ASzakkör 
Program keretében készült alkotá-
sokból nyílt kiállítást, amelyet Jókai 

Mór  születésének 200. évfordulója 
alkalmából   hirdettek meg az 
ASzakkör programban aktívan 
részt vevő közösségek számára. Az 
alkotásokban megelevenedik Jókai 
Mór regényeinek világa, szimboli-
kája, történetei vagy hősei sajátos 
stílusban.

Ezt követően tettünk egy rövid 
sétát a Hungarikum Ligetben felfe-
dezve a magyar múlt örökségét.

Ebéd után a Szarvasnyomon sza-
badegyetem negyedik évadának 
„Szent őseink nyomában marad-
va…” Szent királyok, királylányok 
és szentelő hősök a magyar hagyo-
mányban címet viselő előadásán 
vettünk részt, ahol Harangozó Imre 
néprajzkutató osztotta meg gondo-
latait. Külön örömünkre mezőtúri 
vonatkozásai is voltak előadásának, 
melynek címe „Nyitva a csillagös-
vény” A szentelő hős halhatatlansá-
ga.

Az egész nap folyamán az inté-
zetből mellénk rendelt idegenveze-
tő kísért és segített minket. 
Tartalmas napot töltöttünk el 
együtt. 

könyvtárosok

Házassági évfordulósok 
köszöntése

A hagyományoknak megfe-
lelõen Mezõtúr Város Önkor-
mányzata nevében Szûcs 
Dániel polgármester az idei 
évben is szeretné köszönteni 
a mezõtúri 50. és 60. házassá-
gi évfordulójukat 2025-ben 
ünneplõ házaspárokat. A 
párok vagy hozzátartozóik 
jelentkezési határideje 2025. 
augusztus 1. Jelentkezés 
helye: személyesen a Polgár-
mesteri Hivatal anyakönyv-
vezetõjénél a Hivatal nyitva-
tartási idejében. Igazolás hiva-
talos okirattal. A polgármeste-
ri köszöntõ ideje és helye: 
Túri Vásár - 2025. augusztus 10.  

További információ:
Közösségi Ház, 
06-56-350-075.

Pete Lajos
ügyvezetõ
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Felhőtlen játék a Városi gyermeknapon Hírek a Városházáról 

Sajtótájékoztatót tartott 
június 3-án Szűcs Dániel pol-
gármester és Patkós Éva alpol-
gármester a május 29-i képvi-
selő-testületi ülés legfonto-
sabb napirendi pontjairól.

 A Túrtő-Kákafoki Horgász 
Egyesület Ligeti tó 5,5 ha vízfelüle-
tének halgazdálkodásával és a 
„Harcsás-Túrtő-Halásztelek” holt-
ág-rendszerrel kapcsolatos tevé-
kenységének 2024. évi beszámoló-
ját 6:5 arányban fogadta el a testü-
let. Túrtő esetében különösen a 
túlburjánzott hínár és rucaöröm 
okoz nehézségeket a horgászok-
nak. Ennek javítására az önkor-
mányzat vásárolt egy hínár- és nád-
vágó gépet. Korábban is alkalmaz-
ták ezt a gyérítési megoldást, de az 
eddigiekben bérelt eszközzel dol-
goztak, ami jóval költségesebb volt. 
A horgászok több esetben jeleztek 
arról is, hogy keveslik a telepített 
halmennyiséget. 

 Szavaztak Mezőtúr Város 
Önkormányzata 2024. évi költség-
vetésének végrehajtásáról. A város-
vezető kihangsúlyozta, beigazoló-
dott a kezdeti elképzelés, és 2024-
ben stabil évet tudtak zárni, továb-
bá komoly összegek kerültek fej-
lesztésre. Hozzátette, ezt a munkát 
folytatják a 2025-ös évben.

Három önkormányzati fenntartá-
sú gazdasági cég beszámolóját, üzle-
ti tervét, két esetben közhasznúsági 
jelentését tárgyalta a testület. A 
Mezőtúri Ipari Park Kft. esetében 
2025 év elején Tóth Gábor vette át az 
ügyvezetést dr. Komáromy Csaba 
lemondása után. Így az erre az évre 
vonatkozó tervek már Tóth Gábor 
irányításával készültek el. 

A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő KN Kft. esetében 
Szűcs Dániel kihangsúlyozta, 
kiemelkedő, amit városüzemeltetés 
területén lát el a cég. Külön megdi-
csérte a város virágosításáért tett 
erőfeszítéseket. A cég számos 
különböző területen végez tevé-
kenységet, például közétkeztetés, 
strandüzemeltetés, ingatlan bérbe-
adás, kompüzemeltetés, volt 
Főiskola épületének üzemeltetése, 
zöldfelületek karbantartása. 2024-
ben rekordszámú látogató érkezett 
a Mezőtúri Városi Strandfürdőbe, 
amely hamarosan megújul. Jelenleg 
készülnek a módosított kiviteli ter-
vek (az első verzióhoz képest csök-
kentett számú látványelemmel), 
majd megkezdődhet a közbeszer-
zési eljárás. A Szolnoki úti 

Tanüzemben tetőfelújítás, a volt 
Főiskola ebédlőjében nyílászáró-
csere történt meg az elmúlt idő-
szakban.

A Mezőtúri Közművelődési és 
Sport KN Kft. is változatos feladato-
kat lát el, nyolc telephelyen dolgo-
zik. A városvezető kiemelte, sok 
pozitív visszajelzés érkezett a tava-
lyi Túri Vásárral és Artúr Fesztivállal 
és a többi városi zenés rendezvén�-
nyel kapcsolatban. A Városi 
Sportcentrumban egy pályázat 
segítségével teljes körű energetikai 
felújítást hajtottak végre. 

Tóth Gábor és Pete Lajos ügyve-
zetőknek zárt ülésen fizetésemelést 
és jutalmat szavazott meg a testü-
let.

Pályázatot nyújtottak be a 
„Versenyképes Járások Program” fel-
hívására. 250 millió Ft áll rendelke-
zésre. Mezőtúr többek között fogá-
szati eszközökre, az ebrendészeti 
telep fejlesztésére, piacüzemelteté-
si fejlesztésre, közvilágítás bővítés-
re pályázott. 

Egy másik pályázatot is benyúj-
tottak, amelynek segítségével elér-
hető lenne a volt Főiskola 1. emele-
tének felújítása, annak szálláshely-
ként való hasznosítása. A városve-
zető kifejtette, körülbelül 100 millió 
forint lehetne lehívható, ehhez 
hozzávetőlegesen 230 millió forin-
tot kellene hozzátennie az 
Önkormányzatnak. Ennek ügyében 
tárgyalásokat kezdtek, mert elkép-
zelhető, hogy ez a fennmaradó 
nagy költség is kevesebb lehetne 
központi támogatással. A pályázat 
elbírálása még folyamatban van. 

Mezőtúr város gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellá-
tásáról Patkós Éva alpolgármester 
tartott értékelést és megköszönte 
mindenki munkáját, aki ezen a 
területen dolgozik Mezőtúron. 

A személyes gondoskodásról 
szóló önkormányzati rendeletet a 
térítési díjak változása miatt volt 
szükséges módosítani. 

Kakuk Móni

Ezen a linken visszanézhető a 
május 29-i képviselő-testületi ülés!

Felvétel: 
Mezőtúri Városi Televízió

A Szabadság téren május 
25-én ismét minden a gyerekekről 
szólt. 

A Közösségi Ház szervezésében 
a gyermekszigeteken ingyenes 
trambulin, légvár, népi játszóház 
várta a legkisebbeket számos 
kísérőprogrammal. Az évek óta 
népszerű szerencsehorgászat és 
tombola sem maradhatott el. 

A színpadon Brandnyúl indította 
el az egész napos mókát. Majd 
helyi táncosok és zenészek léptek a 
deszkákra. A Dalma Dance Club, a 
Bodzavirág Citerazenekar, a 
Mezőtúri Bárdos Lajos Alapfokú 
Művészeti Iskola balett tanszaka és 
a Reni Zumba Dance csapata von-
zotta oda a közönséget. 

Nem túlzás azt mondani, a ReTúr 

Zenekar feltűnése az elmúlt idő-
szak egyik legjobb meglepetése. 
Sokan voltak rá kíváncsiak, akik 
még nem hallották őket, így többen 
időzítették úgy aznap a Szabadság 
térre látogatást, hogy belekóstol-
hassanak ebbe a különleges zenei 
csemegébe.  A ReTúr Zenekar 2024 
nyarán alakult fúvós együttes, 
vonós hangszerekkel kiegészülve. 
Repertoárjuk már most változatos, 
filmzenéket, klasszikus darabokat, 
könnyűzenei dalokat egyaránt ját-
szanak. 

Este a tiniknek kedvezve 
Nemazalány X Sofi és B. Nagy Réka 
hozták el legnépszerűbb dalaikat. 

Kakuk Móni
Fotó: Csikósné Vida Viktória
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TÖK Jó!

A Túri Önellátó Kör 
rovata

Népszámlálás

Kedves Olvasó! Te tudod, 
hogy hányan vannak bejelent-
kezve a Te kis telkedre? Jó, 
oké, papírjuk nincs róla, de 
attól még ott vannak! 

A fák, bokrok, lágyszárúak, szo-
banövények és zöldségek, pókok a 
falon és katicák a kertben, gyíkok a 
kő alatt és békák az aknában és 
azok a szemtelen egerek a kamrá-
ban. Giliszták a talajban, kutya a 
házában, tyúk a fészkén, de ott van 
a fakopáncs is a diófán, meg a ten-
gelicek a fügén és a gombák meg 
baktériumok minden létező felüle-
ten és tárgyban. Ezek mind mind 
élőlények amik osztoznak velünk a 
lakóhelyünkön, vagy éppenséggel 
használják valamire, ha tetszik 
nekünk, ha nem. Mert ez így műkö-
dik, és az az igazság, hogy minél 
több dologgal élünk együtt annál 
jobb nekünk. A macska megfogja 
az egeret, ezért nem kell csapdát 
venni. A tyúkok tojást adnak így azt 
se kell venni, a madarak és békák 
megtisztítják a levegőt a szúnyo-
goktól szóval spórolhatunk a 
szúnyogírtóval, a rovarok elpusztít-
ják a zöldségen élő élősködőket és 
nem kell annyi permetszert venni 
és dolgozni vele. Szóval minden 
mindennel összefügg. Ha ezeket a 
kis láncszemeket kiiktatjuk a rend-
szerből, akkor bizony költhetjük a 
pénzt és ölhetünk egy csomó időt 
és energiát abba, amit amúgy elvé-
geznének helyettünk. Kicsit 
szakmaibban megfogalmazva ezt 
úgy mondják, hogy egy rendszer 
minél több, különféle elemet tartal-
maz, annál stabilabb, más szóval a 
biológiai sokféleség elengedhetet-
len számunkra.

Ennek apropóján egy kis játékra 

hívlak kedves olvasóm, hátha ked-
ved támad hozzá. Kérlek vegyél elő 
egy papírkát, vagy pattintsd fel a 
telón a jegyzeteket és próbáld meg 
összeírni, hogy a saját kis portádon, 
lakásodban hányféle élőlénnyel 
lehet találkozni. Elárulom, hogy 
senki sem fogja ellenőrizni, szóval 
úgy csinálod, ahogy akarod. Írhatod 
úgy is, hogy fű a ház előtt, de úgy is 
hogy tarackbúza és csillagpázsit. 
De úgy is, hogy van ott fű, meg 
közte az a kislevelű izé, meg az a 
bolyhos valami. Teljesen mindegy, 
a lényeg, hogy neked jó legyen.

De ne csak a növényeket vedd 
sorba, vannak ott állatok is, ki ne 
felejtsd őket. Bevetheted a polcon 
porosodó növényhatározót, vagy 
előszedheted az okostelefont (van 
olyan app, hogy lefotózod és meg-
mondja mi az), de megkérdezhetsz 
olyanokat is, akik kicsit járatosab-
bak a felismerésben. A legvicce-
sebb az egészben, hogy ha csak egy 
órácskát is rászánsz, akár több szá-
zig is eljuthatsz és csak fel se írtad 
kétszer ugyanazt. Szerinted túl 
sivár az udvar? Akkor sétálj ki a 
gátra, vagy egy mezőre, esetleg a 
szomszédba. A lényeg, hogy ne 
csüggedj, mert ez nagyon érdekes 
ám. Ha van kedved még akár fotó-
val is dokumentálhatod, az az igazi!

Az ötlet különben a Körös- Körül 
Zöld Egyesülettel nemrég a Ligeti 
tónál ültetett fáinktól jött. Picit ki 
kellett őket szabadítani a fűből, 
mert elvesztek benne és féltem 
nehogy fűnyíráskor ne látszódja-
nak. Ahogy mászkáltam körülöt-
tük, gondoltam ha már itt vagyok 
gyors lecsekkolom, hogy emlék-
szem- e még a sok vadnövény nevé-
re, meg amúgy is érdekelt, mert 
ilyen dilis vagyok. Hát csak ott ahol 

álltam 23-mat számoltam meg és 
ebben nem voltak benne a fűfélék, 
mert azokat nagyon nem szeretem 
határozni. Pedig az csak fű, meg 
pár gaz, de ha vesszük a fáradtságot 
és közelebbről megnézzük tele van 
piros, lila, rózsaszín, kék, sárga, 
fehér virágokkal, meg sima, szőrös 
kerek, világos, meg vastag, nagy, 
erős, kicsi, kúszó levelekkel és szá-

rakkal. Csodálatos, nem?
Szóval listázásra fel! Szerinted 

mennyi lesz? És szerinted mennyi-
re stabil az élőhely a portádon? Ha 
esetleg van kedved, oszd meg 
velünk a listát, kíváncsian várjuk!

Garainé Hegedűs Henrietta

Összetartozunk...

A Nemzeti Összetartozás Napja 
alkalmából június 4-én városi 
megemlékezést tartottak a Kossuth 
téren, az  Országzászlónál. 

Földvári Terézia, Sárosfa testvér-
település polgármestere beszédé-
ben kihangsúlyozta, 105 évvel 
ezelőtt, 1920. június 4-én, pénteken 
nemcsak az országunkat szakítot-
ták szét, hanem a lelkünket, önbe-
csülésünket, önbizalmunkat is. 
Trianonban egy tollvonással szét-
darabolták a történelmi Magyar-
országot és minden megváltozott. 
Elveszett Felvidék, Kárpátalja, 
Erdély, Vajdaság, Őrvidék, össze-
sen 3,2 millió magyar került az új 
határokon túlra. 

Hozzátette, 2010. óta ez a nap 
nem csak a gyászé. Sólyom László 
köztársasági elnök 2010. június 
3-án aláírta a nemzeti összetarto-
zásról szóló törvényt és ezzel a 
gyásznapot ünneppé emelte, a 
magyar összetartozás ünnepévé. 
Ezáltal 90 év elteltével közjogilag 

újraegyesült a magyar nemzet. 
Földvári Terézia mesélt saját család-
ja és településük történetéről a 105 
évvel ezelőtti események tükrében 
és arról, miként küzdenek meg nap 
mint nap azért, hogy megőrizzék 
magyar értékeiket. 

Megjegyezte, hogy úgy véli, 
Trianon fáj és minden ami fáj, tanít 
és megerősít minket. 

A megemlékezésen színvonalas 
műsorral közreműködött a Teleki 
Énekkar, a Pedagógus Énekkar, a 
Túri Olvasókör Egyesület és a 
Szivárvány Citerazenekar.

A történelmi egyházak képviselői 
imát mondtak, majd a kegyelet, az 
emlékezés koszorúinak, virágainak 
elhelyezése következett. 

A megemlékezés végén a jelenlé-
vők közösen elénekelték a Szózatot, 
majd a Székely himnuszt.

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József
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MOZIMŰSOR 

2025. június 13. péntek
17:00 John Wick világából: Balerina 2D amerikai akciófilm 
19:45 Mission Impossible – A végső leszámolás 2D 
	     amerikai akcióthriller, kalandfilm

2025. június 14. szombat
13:00 Lilo & Stitch: A csillagkutya 2D amerikai családi 	
         animációs film
15:30 Karate kölyök: Legendák 2D amerikai családi film
18:15 John Wick világából: Balerina 2D amerikai akciófilm 
21:00 Végső állomás: Vérvonalak 2D amerikai horror

2025. június 15. vasárnap
13:00 Lilo & Stitch: A csillagkutya 2D amerikai családi 	
         animációs film
15:30 Karate kölyök: Legendák 2D amerikai családi film
19:00 John Wick világából: Balerina 2D amerikai akciófilm

2025. június 20. péntek
17:00 Így neveld a sárkányodat 2D amerikai animációs film
20:00 John Wick világából: Balerina 2D amerikai akciófilm

2025. június 21. szombat
13:00 Elio 3D (!) animációs film
15:30 Így neveld a sárkányodat 2D amerikai animációs film
18:15 John Wick világából: Balerina 2D amerikai akciófilm
21:00 Óvakodj a bohóctól 2D amerikai horror

2025. június 22. vasárnap
13:00 Így neveld a sárkányodat 2D amerikai animációs film
15:45 Elio 2D animációs film
18:00 John Wick világából: Balerina 2D amerikai akciófilm

Forrás: Mezőtúri Helytörténeti Gyűjteménytár– Bodoki Fodor 
Helytörténeti Egyesület facebook oldala

Kövessen minket a facebookon:

www.facebook.com/Mezőtúri Városi Televízió
www.facebook.com/Mezőtúr és Vidéke
www.facebook.com/ArTúr Fesztivál és Túri Vásár
www.facebook.com/Túri Fazekas Múzeum
www.facebook.com/Közösségi Ház Mezőtúr
www.facebook.com/Túri Kupa Utcai Futóverseny
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Lapzárta: 2025. június 18. (szerda) 15.00
Olvasói leveleket, kéziratokat, cikkeket az ujsag@mkskft.hu e-mail-

címre vagy személyesen a Közösségi Ház titkárságára lehet eljuttatni. 
Lapzárta után érkezett anyagokat nem áll módunkban megjelentetni. Meg 
nem rendelt írásokat szerkesztve, azok lényegének megtartása mellett köz-
lünk. Kéziratokat nem őrzünk meg. A lapban közölt adatok tájékoztató jelle-
gűek, melyekért felelősséget nem vállalunk.

Készenléti gyógyszertár

Június 13-19-ig
Városháza gyógyszertár 

Mezőtúr, Kossuth tér 3-5.
Tel.: 06/56/350-044

Június 20-26-ig
Vasúti gyógyszertár

Mezőtúr, Köztársaság u. 1.
Tel.: 06/56/350-637

Állatorvosi ügyelet
8:00-17:00

Június 13-14-ig
Dr. Nagy Levente

Mezőtúr, Petőfi u. 22.
Tel.: 56/850-006; 06/30/664-8257

Június 21-22-ig
Dr. Légrádi Attila
Törökszentmiklós

Szent Miklós Állatorvosi Rendelő
Herman Ottó utca 3.

0630/392-0250

Június 27-28-ig
Dr. Bodó Péter

Túrkeve, Debreczeni út
06/30/239-9343

Ü G Y E L E T E K

Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. (Bodorik mellett), 

Telefon: 06-56/350-149
Mindennemű temetési ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetőgondokság. Temető gondok: 06/30 963-2733.

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322

TEMETKEZÉS ÉS TEMETŐGONDNOKSÁG
MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.

TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,
TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS

ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 
06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Az elhunytak adatait a temetkezési vállalatok küldik meg a szerkesztőségnek.

Következő megjelenés: 2025. június 27. 

Mezőtúr és Vidéke Városi Közéleti lap. A Települési Értéktár eleme. 
Megjelenik kéthetente. Szerkeszti, kiadja és terjeszti:

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 

Szerkesztőség: 5400 Mezőtúr, Szabadság tér 17.

Tel.: 56/350-075, Fax: 56/350-299, e-mail: ujsag@mkskft.hu.

Felelős szerkesztő: Pete Lajos. Szerkesztő, tipográfus: Kakuk Móni.

Nyomdai munkák: Príma Nyomda és Reklámstúdió Kft.

5400 Mezőtúr, Dózsa György út 42-44.

ISSN 0864-7607

ELHUNYTAK

Roszik Mihály István élt 86 évet,Roszik Mihály István élt 86 évet,
Kutich Ferenc Gáspár élt 75 évet, Kutich Ferenc Gáspár élt 75 évet, 

Panyik Istvánné Kondor Eszter élt 87 évet, Panyik Istvánné Kondor Eszter élt 87 évet, 
Csontos Sándor László élt 79 évet, Csontos Sándor László élt 79 évet, 

Mucha György élt 59 évet.Mucha György élt 59 évet.

Nyugodjanak békében.Nyugodjanak békében.

A mezőtúri hulladékudvar 

nyitvatartása

+36/20-331-1579

Helyszín: Mezőtúr, 
Kávási Sándor u. 52. 

Hétfő: 7:00 – 19:00
Kedd: 7:00 – 19:00

Péntek: 7:00 – 19:00
Szombat: 7:00 – 19:00

Közvilágítási 
hibabejelentés    

      Tel.: +36-80/980-071
e-mail: 

hibabejelentes@grep.lighting

web: https://kozvilhiba.hu

06 30/621-16-33  
VÁROSI POLGÁRŐR EGYESÜLET

Keresse a gyepmestert:
- kóbor állat bejelentése, - otthonában elhullott házi állatok elszállítása,

- közterületen elhullott állatok bejelentése.
Gyepmesteri telep nyitvatartása:

Hétköznap: - délelõtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.
Hétvégéhez és nyitvatartási idõn túli megkereséshez telefonon 

egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517.


